
UCHWAŁA Nr &  .2019
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Krytej Pływalni do złożenia oświadczenia 
woli związanego z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 77 ust. 1 Statutu Powiatu 
Sierpeckiego przyjętego Uchwałą Rady Powiatu z dnia 28 grudnia 2018 roku 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz.499 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Marka Iwińskiego Kierownika Krytej Pływalni 
w Sierpcu do złożenia oświadczenia woli związanego z prowadzeniem bieżącej 
działalności Powiatu o zawarciu umowy o świadczenie przez FIRST DATA POLSKA 
S.A. (właściciela marki POLCARD) usług płatniczych w zakresie obsługi 
i rozliczania transakcji opłacanych kartami płatniczymi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Mariusz Turalski

2) Jarosław Ocicki

3) Andrzej Cześnik

4) Sławomir Krystek

5) Kamil Różański

■ Przewodniczący 

członek 

członek 

• członek 

członek


